2

3

[image: GERBG]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.09.2025

	№
	66

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение администрации
Губернатора и Правительства Кировской области от 29.05.2025 № 38
«О комиссии администрации Губернатора и Правительства
Кировской области по соблюдению требований к служебному
поведению руководителей кировских областных государственных учреждений, подведомственных администрации Губернатора и Правительства Кировской области, и урегулированию
конфликта интересов»
1. Внести изменение в состав комиссии администрации Губернатора и Правительства Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению руководителей кировских областных государственных учреждений, подведомственных администрации Губернатора и Правительства Кировской области, и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия), утвержденный распоряжением администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 29.05.2025 № 38 «О комиссии администрации Губернатора и Правительства Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению руководителей кировских областных государственных учреждений, подведомственных администрации Губернатора и Правительства Кировской области, и урегулированию конфликта интересов», включив в него НЕРОЗНАКА Вячеслава Николаевича, начальника управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации
Губернатора и Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.С. Савельев
image1.png